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
finestrato, cantina, balconi, 
riscaldamento autonomo 
posto auto privato c.e. C, 
vendiamo Meano.

MINIAPPARTAMENTO AM-
PIO E LUMINOSISSIMO 
parzialmente arredato con 
bagno finestrato, balcone, 
soffitta, posto auto privato, 
zona ospedale vendiamo. 
c.e. D
MINIAPPARTAMENTO 
BELLISSIMO in prestigio-
sa palazzina nuova, adia-
cente centro città: atrio, 
soggiorno,cucina, una 
stanza, servizi, garage 
vendiamo c.e. in fase di 
valutazione.
MANSARDINA Luminosa 
grande atrio soggiorno/cot-
tura una stanza, bagno, ga-
rage zona centro vendiamo 
c.e. in fase di valutazione.

PRIMA COLLINA ZONA 
OSPEDALE in piccola e 
panoramica palazzina di 
nuova realizzazione vendia-
mo appartamento con due 
stanze con balconi, terrazze 
e garage c.e. A
MANSARDA SPLENDIDA  
centro storico in piccola 
palazzina completamente 
ristrutturata, composta da 
atrio, soggiorno/cottura, due 
stanze, due bagni, garage 
vendiamo c.e. in fase di va-
lutazione.
UFFICI NUOVI LUMINOSI 
zona centro da mq 135 a mq 
250 con garage vendiamo, 
c.e. in fase di valutazione.

LOCALI PIANO TERRA 
uso ufficio/laboratorio 
mq 130, parcheggio di 
proprietà zona Cristo Re 
vendiamo/affittiamo c.e. 
in fase di valutazione.
NEGOZIO CON AM-
PIE VETRINE mq 630 
parcheggio di proprietà 
zona via Maccani ven-
diamo c.e. in fase di va-
lutazione.
GRANDE SPAZIO  USO 
UFFICI/APPARTAMEN-
TI mq 2000 zona centro 
vendiamo.
GARAGE a Trento Via 
S.Croce affittiamo.
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immobiliare 2B immobiliare 2B di Marzia Cont 
Centro Storico | Via delle Orne, 28 | 38122 TRENTO 
348.7267568  |  immobiliare2b@libero.it

Trento - san Pio X, 
ultimo piano a sud, 
ristrutturato: soggiorno-
cottura, doppi servizi, 3 
stanze, ripost., balcone, 
cantina. 
! 290.000

Trento Cristo Re, vende 
casa di 4 unità abitative, 
su 3 livelli con giardino. 
Possibilità recupero 
sottotetto.  
Info in u"cio

Trento, zona Ospedale, 
appartamento 2 stanze, 
soggiorno-cottura, bagno 
fin, ripostiglio, terrazzo. 
Esposizione a sud. 
! 230.000.-  
buone condizioni

Trento, prima collina, 
vende importante villa 
indipendente con parco, 
su 2 piani, divisibile. 
Trattativa riservata.

Gardolo, piazza centrale, 
grazioso appartamento, 
sogg. cottura, bagno, 2 
stanze, balcone. 
termoautonomo.  
! 130.000

Trento, zona San Pio x 
AFFITTO mini 
ristrutturato: ingresso, 
soggiorno, cucina, 
stanza matrimoniale, 
bagno, balcone, rip. 
!600 mensili.

Trento, Cristo Re  
AFFITTO  ultimo piano, 3 
stanze, zona giorno, 
cucina,  bagno 
finestrato, balcone, 
completo di cantina.euro 
700 mensili.

via Grazioli 73 - Trento

349.8752259

info@anicaimmobiliare.it
www.anicaimmobiliare.it

appartamento in palazzina del 
2003 ben abitata e curata. L’ap-
partamento si compone di in-
gresso, zona giorno con angolo 
cottura e poggiolo, zona notte con 
due stanze da letto di cui una ma-
trimoniale e una singola, bagno 
finestrato con poggiolo, disimpe-
gno con armadio a muro. Termo-
autonomo con basse spese con-
dominiali. Posto auto di proprietà 
€ 190.000

della città appartamento a se-
condo piano con ascensore. 
L’appartamento si trova in un 
palazzo ristrutturato ed ele-
gante libero su tre lati; ingres-
so, salotto, cucina abitabile, 
tre stanze da letto, e doppio 
servizio. Balcone. L’appar-
tamento è termoautonomo e 
basse spese condominiali. 
€ 370.000

appartamento in casa Clima A+, 
con rifiniture di alto livello. L’appar-
tamento è posto a primo piano con 
ascensore e si compone di zona 
giorno con angolo cottura, grande 
balcone a sud di 12mq., bagno fi-
nestrato, corridoio attrezzato con 
armadio, stanza matrimoniale 
con altro balcone. Riscaldamen-
to a pavimento, sistema di aspi-
razione centralizzata e sistema 
di allarme.Completo di garage e 
cantina.€185000

appartamento bilocale posto a 
piano terra con ingresso indi-
pendente. L’appartamento di 
55 mq. effettivi, termoautono-
mo composto da zona giorno 
con angolo cottura, stanza 
matrimoniale, ripostiglio, e 
bagno. Completo di posto 
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
€ 250.000

CLARINA
ristrutturato, luminoso: ingresso, sog-
giorno-cucina con balcone, 3 stan-
ze da letto, spazioso bagno. Cantina.  
+ posto auto. 

VILLAZZANO
casa a schiera di testa, su 3 piani: ingres-
so indipendente, cucina abitabile, soggior-
no con accesso a 70 mq di giardino, rip.,  
4 stanze da letto, 3 bagnI fin, garage. 

€ 389.000
VIA MILANO
105 mq utili, intero piano: atrio, soggiorno 
con balcone a sud, cucinotto, ampio disbrigo, 
4 ampie stanze da letto, anti bagno e bagno 
fin. Risc. Aut. Cantina. + box a parte 

€ 299.000
LUNGO FERSINA
Ampio, ottime condizioni, ristrutturato: atrio, 
soggiorno con balcone, cucina, disbrigo con 
rip., 2 stanze da letto matrimoniali, 2 bagni. 
Cantina. + posto auto coperto.

€ 358.000

CALDONAZZO
Nuovo duplex con 110 mq di giardino: ingr, 
soggiorno, cucina abitabile, 3 stanze da 
letto, 2 bagni, 2 ampi balconi. Risc. Aut. 
+ Ampio box a parte, con cantina. I.P.E. A

€ 248.000

info@obiettivocasatrento.it    WWW.OBIETTIVOCASATRENTO.IT

 info@resimmobiliare.it       www.resimmobiliare.it 

Via dei Mille, 51 - Trento 
Tel. 0461.091076 

Andrea  392.9213272
OBIETTIVO CASA
agenzia immobiliare

 www.pianetaimmobiliare.tn.it

A047 – PERGINE CENTRO
in palazzo prestigioso, classe A, appartamen-
to 60 mq.  con ingresso, soggiorno, balcone, 
cucinino, bagno, stanza. Cantina. Lavori di  
sistemazione. 

   € 109.000
€ 119.000

A115 – C.SO BUONARROTI
soleggiato, ingresso, soggiorno-cucina,  disim-
pegno, bagno finestrato con box doccia, stanza 
18 mq.  Ampia cantina.  Completamente arreda-
to. Classe D  E.P.= 174,43  kWh/m2a

B008 – VIA MONTE CALISIO
a nuovo, soleggiato, ingresso, soggiorno,   
2 balconi cucina abitabile,  bagno finestrato,  
2 matrimoniali. Parcheggio. Possibilità garage.   
A.p.e. in fase di rilascio.

€ 195.000

B038 – MARTIGNANO 
CENTRO come nuovo, ingresso indipenden-
te, soggiorno, zona cucina, cortile, bagno fin.,  
2 stanze. Posto auto privato.  Termoautonomo.  
A.p.e. in fase di rilascio.

€ 240.000

A005 – PERGINE CENTRO
In porzione di casa nessuna spesa cond., ampia 
zona giorno, stanza, 2 bagni, taverna/stube di 
15 mq. Finemente ristrutturato. Termoautonomo. 
Classe C  E.P.= 79,95 kWh/m2a

€ 135.000

H022 – S.ROCCO VILLAZZANO
porzione di casa su 3 piani con 300 mq di  
terreno, da ristrutturare.  

€ 250.000
G100 – COREDO
Villa unifamiliare, possibilità di creare due  
unità indipendenti.  Classe G

A018 – ZONA MEANO 
nuovo con giardino, ingresso, soggiorno/cucina, 
ripostiglio, bagno, stanza. Posto auto privato. 
Garage. Termoautonomo. Arredato. Classe B

€ 155.000

H001 – PERGINE FRAZIONE
nuova casa a schiera su tre piani, terrazzo pa-
noramico,  garage doppio. Classe B.

€ 399.000
L001 – TERRENO POVO
1200 mq., splendida posizione, concessionato,  
possibilità  acquisto  frazionato. Ideale per  due  
ville singole. 

D001 –  PERGINE
ATTICO  con terrazza di 50 mq.,  in nuova palaz-
zina  ad alto risparmio energetico,  con  3 stan-
ze da letto e due bagni fin. Cantina.  Garage.  
Parcheggio. Classe A

A001 – GARDOLO
come nuovo con giardino, ingresso, soggiorno, 
zona cottura, bagno con vasca, stanza. Canti-
na. Termoautonomo.  Completamente arredato. 
Classe C  E.P.= 101,70  kWh/m2a

€ 118.000

€ 275.000

Prezzo  su richiesta 
€ 435.000

info@pianetaimmobiliare.tn.it

Piazzetta P. Moravia, 9 - Gardolo  
Tel. 0461.992305

Luca 348.5645030
    Roberto 392.1390844

PIANETA IMMOBILIARE

Viale Verona, 27 - Trento  Tel. 0461.1720532
Stefano    339.1389548
Roberto   339.1389549
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Trento sud
trilocale con ingresso indipendente, soggiorno, 
cucina, stanza da letto, bagno finestrato, terraz-
za. Parcheggio condominiale. 

€ 107.000
CristoRe
2 stanze ritrutturato al terzo ed ultimo piano. 
Soggiorno con cottura, bagno finestrato, ripo-
stiglio, balcone. Cantina, soffitta, parcheggio  
condominiale.

€ 169.000
Gardolo
centro storico, 3 stanze su 2 livelli, completa-
mente ristrutturato a nuovo, grande soggiorno-
cucina, doppi servizi finestrati, balcone. Cantina 
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